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Informujemy, że w ramach tzw. "tarczy antykryzysowej" Grodzki Urząd Pracy w Krakowie 
realizuje zadania związane z naborem i wypłatą świadczeń mikropożyczek dla 
mikroprzedsiębiorców z terenu Krakowa.

 udzielana jest na pokrycie bieżących kosztów prowadzenia działalności gospodarczej (np. Mikropożyczka
podatków, składek, leasingu, kosztów wynajmu lokalu). 

 Dla kogo?
Wnioski o mikropożyczkę mogą składać wyłącznie mikroprzedsiębiorcy-samozatrudnieni oraz właściciele 
mikrofirm zatrudniających do 9 osób. Mogą łączyć mikrobiznes z pracą na etacie bądź pobieraniem 
emerytury. Wystarczy, że prowadzili działalność 29 lutego lub 31 marca 2020 r. i do tej pory nie 
wnioskowali o mikropożyczkę. 

Co w przypadku zawieszenia działalności? 
W dniu składania wniosku o pożyczkę mikroprzedsiębiorca powinien prowadzić działalność. Jeśli ma ją 
zawieszoną, to wniosek będzie bezskuteczny. Na pozytywne rozpatrzenie wniosku może liczyć 
przedsiębiorca, który po 1 marca zawiesił działalność i złożył wniosek. Wystarczy, że odwieszenie 
nastąpiło w dniu poprzedzającym dzień złożenia wniosku. 

 Czy i kiedy zwracamy mikropożyczkę?
Pożyczka może być bezzwrotna. Jedynym warunkiem jest kontynuacja działalności przez 3 miesiące od 
dnia jej otrzymania, a Urząd, który jej udzielił, sam to zweryfikuje.  W przypadku zamknięcia lub 
zawieszenia działalności w ciągu 3 miesięcy od dnia otrzymania pożyczki należy dokonać jej spłaty wraz z 
symbolicznymi odsetkami w wysokości 0,05 proc. 

 Czy mikropożyczkę można łączyć z innymi formami wsparcia?
Tak, w tym również z dofinansowaniem części kosztów prowadzenia działalności gospodarczej dla 
samozatrudnionych. Nie można jedynie finansować tych samych kosztów z dwóch lub więcej 
dofinansowań. 

Gdzie składać wnioski o mikropożyczkę? 
Prowadzący działalność gospodarczą na terenie Krakowa składają wnioski w Grodzkim Urzędzie Pracy w 
Krakowie. Procedura przebiega teraz szybko, wnioski rozpatrywane są na bieżąco. 

Jak złożyć wniosek? 
Grodzki Urząd Pracy rekomenduje składanie wniosków elektronicznie, co przyśpiesza ich obsługę i 
pozwala uniknąć błędów przy wypełnianiu wniosku. Można teraz złożyć wniosek papierowy pocztą 
tradycyjną lub bezpośrednio w urzędzie. 

Szczegóły dotyczące zasad składania dokumentów dotyczących wsparcia w formie pożyczki dla 
 mikroprzedsiębiorcy są dostępne na stronie internetowej Grodzkiego Urzędu Pracy w Krakowie.
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